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Kevät saapui tavanomaista aiemmin ja siirtymä kesään alkaa olla jälleen käsillä. 
Kesä 2026 tuo tullessaan perinteikkään ja monelle jo odotetun Nikupeterin 
sukuseura ry;n sukujuhlan sekä sukukokouksen. Sukujuhla on totuttu pitämään 
joka toinen vuosi. Tänä vuonna sukukokous pidetään Tervolassa, Tervolan 
museon tiloissa 13.6. klo:12:00. Sukuseura järjestää halukkaille 
museokierroksen, saavuthan tällöin paikalle jo klo: 11.  

Jäseniltä osallistumismaksu tilaisuuteen (ruokamaksu) aikuiset 15€, lapset 4 – 
12v 5€ alle 4 vuotiaat ruokailevat veloituksetta. (Ei jäseniltä 20€ aikuiset, 5€ 
lapset 4 – 12v. alle 4v lapset veloituksetta) Sukujuhlan jälkeen pidämme 
sääntömääräisen sukukokouksen. Ilmoittautumiset museokierrokselle sekä 
sukujuhlaan otetaan vastaan 29.5. klo: 17 mennessä Jukka Nikupeterille puh. 
0405035147. Ilmoittautumiset viestitse tai sähköpostitse 
nikupeterijukka@gmail.com. Ilmoitathan samalla mahdolliset erityisruokavaliot ja 
muut rajoitteet. 

 

Muistuttaisimme, että on myös jäsenmaksun aika. Hallitus pyytääkin teitä 
ystävällisesti maksamaan sukuseuran jäsenmaksut 29.5.2024 mennessä.  
Nikupeterin sukuseuran tillille (Huomioithan, että tilinumeromme on muuttunut) 

FI46 1544 3000 4405 32 

 

Jäsenmaksut ovat säilyneet ennallaan eli 10  € henkilöjäsenille ja puolisojäsenille  
5 €. Alle 18 -vuotiailta ei peritä jäsenmaksua. Ohessa on kopioitu maksukuitti, 
joissa on sukuseuran tilinumero valmiina. Ainaisjäsenyys on 100 €. 
Kunniajäseniltä (yli 90-vuotiaat) ei peritä jäsenmaksua. 

Kun maksat heti, niin maksu ei unohdu.  Muista kirjoittaa viestiin maksavien 
jäsenten nimet.   

 
Sukuseuran hallitus on kokoontunut sukuseuran juhla- ja kokousjärjestelyihin 
liittyen muutamia kertoja Tervolassa. Tänä vuonna juhlassa päästään kuulemaan 
kun Kotiseutuneuvos Eero Yliniemi kertoo meille jokikalastuksesta ja joen 
merkityksestä rannan ihmisille. Musiikkiesitykseen on valikoitunut Meri-Lapin 
Pelimannit 3 – 4 henkilön kokoonpanolla. Emmekä ole unohtaneet perinteeksi 



muodostuneita arpajaisiakaan. Arpajaisia varten saa ja voi lahjoittaa 
arpajaisvoittoja, jotka voi tuoda suoraan sukujuhlaan. Sukuseura pyytää ottamaan 
mukaan vanhoja tai uudempiakin valokuvia, kuvat asetellaan valokuvaseinälle 
nähtäville. Kirjoitathan pienelle lapulle myös missä kuva on otettu, ketä kuvassa 
on ja vuosi, jolloin kuva on otettu sekä mahdollinen kuvaaja. Kuvia voi käydä 
katselemassa aina vapaan seurustelun yhteydessä. Lisäksi kaavailemme 
sukujuhlaan pidettäväksi huutokauppaa, jossa huutokaupataan viime sukujuhlan 
yhteydessä sukuseuralle lahjoitettu taulu johon on ikuistettu Nikupeterin 
päärakennus, taulun on maalannut taiteilija ja entinen taideopettaja Nina Vanas 
(1936 – 1977). 

 

Lisäksi saatteena sukukokoukseemme. Sukuseuran hallitus tarvitsee lisää 
jäseniä ja uusia ihmisiä hallitustoimintaan. Jotta sukuseuran toiminnan jatkuvuus 
olisi taattu. Mikäli jollain teistä suvun jäsenellä olisi kiinnostusta sukuseuran 
hallitustoimintaan ja ideoimaan sukuseuran toimintaa, jatkumoa ja tulevia juhlia, 
ilmoitathan siitä sukuseuran kokouksessa, jolloin uusi hallitus valitaan. 
Nykyisellään hallituksen jäsenmäärä on jäämässä vajaaksi.  

 

 

 

 

 

Keväisin terveisin 

Nikupeterin sukuseura ry:n hallitus 

pj. Niina Antinkaapo 

 


